

COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE

(Provincia di Venezia)

ASSESSORATO ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Piazza S. Biagio n°1 Tel. (0421)209534/35 Fax (0421)241030

Prot. 4132

Ai genitori degli alunni della Scuola Primaria Istituto Comprensivo "I. Nievo" Comune di Cinto Caomaggiore (VE)

Gentili genitori,

In attuazione dell'art. 36 della Legge Regionale 27 giugno 2016, n. 18, il Comune di Cinto Caomaggiore gestirà la fornitura dei libri di testo <u>per la Scuola Primaria</u>, per il prossimo anno scolastico 2021-2022, mediante il sistema della <u>CEDOLA LIBRARIA</u>.

Il presente avviso riguarda i soli alunni residenti nel Comune di Cinto Caomaggiore e frequentanti le Scuole Primarie.

Gli alunni non residenti nel Comune di Cinto Caomaggiore (anche se frequentanti la Scuola Primaria di Cinto Caomaggiore) dovranno rivolgersi al proprio Comune di residenza.

Ogni famiglia residente dovrà:

- 1. Ritirare la cedola presso la biblioteca del Comune di Cinto Caomaggiore nelle giornate e negli orari indicati:
 - sabato 19/06 dalle ore 10.00 alle ore 12.00 classi 5^
 - mercoledì 23/06: dalle ore 14.00 alle ore 15.00 **classi 1**^ dalle ore 15.00 alle ore 16.00 **classi 2**^ dalle ore 16.00 alle ore 17.00 **classi 3**^ dalle ore 17.00 alle ore 18.00 **classi 4**^
- 2. ordinare i libri presso una qualsiasi libreria/cartolibreria fisica (non sono possibili ordini online)consegnando alla stessa la cedola;
- 3. ritirare i testi una volta arrivati alla cartoleria/libreria.

Si evidenzia che:

- non è previsto alcun onere economico per le famiglie, infatti il libraio/cartolibraio emetterà una nota spese, con allegate le cedole, al Comune di Cinto Caomaggiore che provvederà al pagamento;
- la cedola libraria è unica. Tutti i libri dovranno essere ordinati e ritirati presso un unico libraio/cartolibraio.

Per maggiori informazioni o per concordare un appuntamento in caso di impossibilità a presentarsi a quello sopra indicato, è possibile contattare il Comune di Cinto Caomaggiore nei seguenti orari di apertura:

Biblioteca Comunale: Giulia Tolon tel. 0421/209534 int. 4 email <u>biblioteca@cintocao.it</u> Mercoledì 14.00-18.00 e Sabato 8.00-12.00 Ufficio Servizi Sociali: A. Sociale Serena Verde tel. 0421/209534 int. 5 email assistentesociale@cintocao.it Lunedì 14.00-18.00 e Giovedì 9.00-12.00

Distinti saluti.



L'Assessore alla Pubblica Istruzione

Dott.ssa Lilian Pestana